АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
От  25.10.2021                                                                                                      № 97
пос. Новопокровский

О внесении изменений в постановление

 администрации Покровского сельского поселения
 Новопокровского района от 12.05.2021 № 46 «О введении
 особого противопожарного  режима на территории Покровского
 сельского поселения Новопокровского района»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года                       № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от                                 6 октября  2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района,  администрация Покровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в первый абзац пункта 1 постановления администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 12 мая 2021 года № 46 «О введении особого противопожарного режима                       на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района», изложив его в следующей редакции:
«1. Ввести с 12 мая 2021 года   по 25 октября 2021 года на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района особый противопожарный режим:».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                   за собой.

Глава
Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                    В.В. Кузнецов